
menuSPECIAL



ARTI

FOAMY

star

paloma

ликер персик, пюре мандарин, 
игристое вино, пена кокос

850.-

1000.-

90

100

ml

ml

текила, кордиал грейпфрут-лотос-жасмин, 
грейпфрутовый тоник



BOTANICAL BLACKBERRY

850.- 950.-

pear tonic sling
ботаникал груша-липа,

премиум тоник
настойка черная смородина-бузина,

кордиал ежевика-жасмин, содовая красная смородина

150 150ml ml



SUMMER

PINEAPPLE

spritz

sour

настойка клюква-мята,
кордиал гранат-малина, игристое вино

ананасовый ром, кордиал ананас-кокос, 
содовая юдзу, пена ананас

1000.-

1200.-

180

120

ml

ml



YUZU

150 850.-

peach
ml

настойка клюква мята,
кордиал персик-мята-сенча сенча, 

содовая юдзу

FLOWER berries
ботаникал роза-лайм,

кордиал клубника-фиалка, ликер клубники

850.-110 ml



BASILnon
alc

100 800.-

smash
ml

джин б\а, базилик

YUZU
non
alc

150 850.-

peach
ml

ликер трипл-сек б\а,
кордиал персик-мята-сенча, содовая 




